
1

Od: @medsol.cz>

Odesláno: 5. června 2019 11:36

Komu:

Předmět: RE: Obj.č. 2191814432

 

 

Dobrý den, 

 

tímto potvrzuji přijetí Vaší objednávky.

 

 

S přáním hezkého dne 

 

Tel: +420 235 301 707 

mobil: +420 606 646 776 

 

Fakturační adresa: 

Medsol s.r.o. 

Lužná 591/4 

160 00 Praha 6 – Vokovice 

 

Doručovací adresa: 

Za Brankou 444 

273 53  Hostouň 

 

www.medsol.cz 

 
 

 

 

From: @fnbrno.cz]  

Sent: Wednesday, June 5, 2019 11:00 AM 

To: Objednávky Medsol s.r.o. <objednavky@medsol.cz> 

Subject: Obj.č. 2191814432 

 

______________________________ 

Tento email byl vytvořen automaticky programem PDFCreator. 

www.pdfforge.org 

 

 

Věnujte prosím pozornost informaci o dopravním omezení, které se týká vjezdu do FN Brno v období 5/2019 – 

5/2020 viz níže. 

 

Dobrý den, 

v příloze zasílám naši objednávku a prosím o potvrzení jejího přijetí s vyjádřením celkové ceny bez DPH za zboží z 

naší objednávky. 

 

Potvrzení prosím zašlete OBRATEM. 

 



2

Děkuji, s pozdravem a přáním hezkého dne 

 

Pavlína Polášková 
dokumentátorka 

 

FN Brno 

Nemocniční lékárna - Zdravotnický materiál Jihlavská 20, 625 00  Brno 

Tel.: +(420) 532 23 2156 

 

 

 

Dopravní omezení ulice Kamenice související s výstavbou Simulačního pracoviště LF MU  
1. etapa – částečná uzavírka  
-uzavření části komunikace ve směru od věznice ke Campus square a svedení dopravy obousměrně do 
druhého pruhu směr věznice  
-zpět bude doprava svedena provizorním přejezdem před křižovatkou (vjezd do FN Brno)  
 
2. etapa - úplná uzavírka  
-ulice Kamenice bude zcela uzavřena veřejnosti a bude povolena pouze kyvadlová doprava řízená 
semafory pro složky IZS, FN Brno, vězeňskou službu a policii  
-objízdná trasa po ulici Jihlavská bude vyznačena  
 
Předpokládaný časový pr ůběh jednotlivých etap:  
-1. etapa - květen 2019 až červenec 2019  
-2. etapa - červenec 2019 až leden 2020  
-Opakování 1. etapy - leden 2020 až květen 2020  



3



4

 

 

 


